

*T.K.R. Holding ApS  
Birkevænget 2  
3770 Allinge*

*CVR-nummer: 36693819*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2018 - 31. december 2018*

*(4. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12/12 2019



Thomas Kaas Rasmussen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	T.K.R. Holding ApS Birkevænget 2 3770 Allinge
	E-mail: thomas@k2bygallinge.dk CVR-nr.: 36 69 38 19 Stiftet: 24. marts 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Kaas Rasmussen
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank A/S Store Torv 16 - 18 3700 Rønne
<b>Revisor</b>	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
<b>Revisorteam</b>	Anders Kofoed Jacob Vejdiksen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. -216, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 0, og en egenkapital på t.kr. -819.

Som følge af årets og tidligere års resultater er selskabets egenkapital negativ. Selskabet har således kapitaltab. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen bliver reetableret ved fremtidig positiv indtjening i den tilknyttede virksomhed.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019**

Der forventes en forøget aktivitet og positiv indtjening i den tilknyttede virksomhed for regnskabsåret 2019.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>-3.125</b>	<b>-4</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	0	-21
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder .....	0	-30
1 Andre finansielle omkostninger .....	-212.464	-57
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>-215.589</b>	<b>-112</b>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>-215.589</b>	<b>-112</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-215.589	-112
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>-215.589</b>	<b>-112</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	50.000	50
Overført resultat .....	-868.647	-653
<b>2 EGENKAPITAL</b> .....	<b>-818.647</b>	<b>-603</b>
Kreditinstitutter .....	106.929	228
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>106.929</b>	<b>228</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	125.000	90
Kreditinstitutter .....	219.566	208
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	367.152	77
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>711.718</b>	<b>375</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> R .....	<b>818.647</b>	<b>603</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
4 Eventualposter mv.		

## NOTER

	2018	2017		
		kr. 1000		
<b>1 Andre finansielle omkostninger</b>				
Renter, pengeinstitutter.....	42.487	57		
Gebyrer mv.....	3.431	0		
Låneomkostninger .....	16.546	0		
Nedskrivning af tilgodehavende i associeret virksomhed .....	150.000	0		
	<u>212.464</u>	<u>57</u>		
<b>2 Egenkapital</b>	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo	
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000	
Overført resultat.....	-653.058	-215.589	-868.647	
	<u>-603.058</u>	<u>-215.589</u>	<u>-818.647</u>	
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter .....	318.049	231.929	125.000	0
	<u>318.049</u>	<u>231.929</u>	<u>125.000</u>	<u>0</u>

NOTER

2018 2017  
kr. 1000

**4 Eventualposter mv.**

**Eventualaktiver**

Selskabet har, som følge af en skattemæssig underskudssaldo, et udskudt skatteaktiv på t.kr. 50. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i årsrapporten som følge af måleusikkerhed.

Herudover råder selskabet ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

**Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i T.K.R. Holding ApS-koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.